
 
 
 

IHMEMAA OZ – KEVÄTNÄYTÖSTIEDOTE 
 

Taitajat 
 
”Kuu kiurusta kesään…” Kesään on vielä pieni matka, mutta kevät ja seuramme kevätnäytös on taas pian täällä! 
Näytös viedään läpi vanhaan tuttuun tapaan kahdella esityksellä, joita edeltävät kahdet näytösharjoitukset. 
Kaikkien luistelijoiden on tärkeää osallistua sekä molempiin kenraaliharjoituksiin että molempiin näytöksiin – 
laitathan siis ajat kalenteriisi saman tien! Tässä tiedotteessa kerrotaan puvustuksesta, sekä harjoitus- ja 
näytöspäivien aikatauluista. 
 
NÄYTÖKSEN ROOLITUS ja PUVUSTUS: 
Joki Taitajat (kolme eri 

tavoin pukeutunutta 

ryhmää) 

Valmiit helmat/mekot  pukuvarastolla, joiden koot sovitettava: 

Viidelle luistelijalle sininen body + hihaton mekko sekä voimis-

telunauha (valmentaja määrittelee luistelijat) 

Neljälle luistelijalle lyhyt sininen helma + sininen paita sekä iso 

sininen kangas (valmentaja määrittelee luistelijat) 

Lopuille luistelijoille pidempi sininen sifonkihelma + oma sininen 

paita sekä sininen huivi seuralta.  

Kaikille taitajille jalkaan omat mustat trikoot. 

Nuttura, jossa 

koristeena 

sinistä nauhaa. 

 
Lisätiedot ja ohjeistus pukupäivystyksestä. Pukupäivystys seuran pukuvarastolla (uuden hallin 
pukukoppikäytävällä): torstaina 31.3. ja 7.4., sekä maanantaina 4.4. ja 11.4. klo 18.00 - 19.30 
 
 
YHTEISHARJOITUS MAANANTAINA 11.4. klo 18-19 
 
Paikalle klo n. klo 17.30 merkittyyn pukukoppiin roolien mukaiset esiintymisasut päällä. 
 
Klo 18.00 valmiina luistimet jalassa. Lämpimästi päälle sillä luisteluvuoroa odotellaan laidalla tai vaihtoaitioissa. 
Harjoitus loppuu n klo 18.50. Harjoituksen luistelujärjestys päivitetään näytössivuille. Yhteisharjoituksessa 
vanhemmat voivat istua katsomossa. 
 
KENRAALIHARJOITUS PERJANTAINA 15.4. klo 18-20  
 
Paikalle ja merkittyyn pukukoppiin tullaan esiintymisasut päällä klo 18.00 (ryhmät harjoittelevat 
kenraaliharjoituksen jälkimmäisellä puoliskolla). Kenraaliharjoituksessa näytös viedään läpi 
ohjelmanumerojärjestyksessä. Aikuiset ja Taitajat menevät oman ohjelmanumeronsa jälkeen katsomon 
kahvilapäätyyn odottamaan Loppukavalkadia. Muista ottaa takki mukaan. 
 
Kenraaliharjoitus EI ole yleisötilaisuus. Valmistelemme jälleen upeaa kokonaisuutta jonka lopputulos on 
nähtävissä 16.4. näytöksissämme. Saattajille tämä on hyvä aika piipahtaa vaikkapa kaupassa tai lenkillä!  
 
Kenraaliharjoitus loppuu viimeisen numeron jälkeen, noin klo 19.45-20.00. Koppikäytävillä on paljon kulkijoita, 
joten odottelethan rauhassa hakiessasi lastasi kotiin. Tarkista lähtiessäsi, että kaikki tavarat ovat mukana: 
esiintymisasu,  muut vaatteet, luistimet, jne. 
 

Huom! Kaikilla on oltava luistinsuojat! 



 
1. NÄYTÖS LAUANTAINA 16.4. KLO 13.00 
 
Ole paikalla ryhmälle merkityssä pukukopissa viimeistään klo 12.45. Omaa esiintymisvuoroa odotellaan 
pukukopissa. Kerro jo etukäteen ryhmän ohjaajalle mikäli et osallistu päivän toiseen näytökseen! 
 
Luisteluryhmät kuvataan rooliasuissaan heti ensimmäisen näytöksen jälkeen jäällä, joten jää loppukavalkadin 
jälkeen jäälle odottamaan oman ryhmäsi vuoroa. 
 
2. NÄYTÖS LAUANTAINA 16.4. klo 17.00 
Toivomme mahdollisimman monen osallistuvan myös toiseen näytökseen. Päivä on toki pitkä, mutta 
kokemuksemme perusteella se on meille kaikille myös suuri elämys. 
 
Näytösten välillä voi myös käydä kotona syömässä ja lepäämässä. Toiseen näytökseen on kuitenkin tultava ajoissa 
takaisin – viimeistään 16.45! Näytöksen alkua ja omaa vuoroa odotellaan pukukopissa. 
 
Mikäli jäät hallille odottelemaan toista näytöstä, ota mukaan kunnon evästä. Juoma ja ruoka ovat välttämättömiä 
jaksamisen kannalta, mutta namit ja muut sokeriset herkut eivät kuulu näytöseväisiin. 
 
Näytös loppuu noin klo 19.00. Tarkista, että kaikki omat tavarasi ovat mukana ja jätä seuralta lainatut asusteet 
pukukoppiin ja merkitse puku palautetuksi pukukopissa olevaan listaan!  
 
MUUTA TÄRKEÄÄ TIETOA:  
Näytöksessä myydään ruusuja. Ruusujen ennakkovaraus avautuu seuran nettisivulle n. 2 vkoa ennen näytöstä. 
Vapaaseen myyntiin tulee vain rajallinen määrä ruusuja, joten varaa oma ruususi ennakkoon! Ruusut ja muut 
luistelijan muistamiset tapahtuvat näytöksen jälkeen.  
Myy paljon lippuja! Houkuttele kaikki mummit ja kummit katsomaan mitä kaikkea olemme tämän kauden 
aikana oppineet. On mahtavaa esiintyä täysille katsomoille!  
 
Harrastajien kausi loppuu kevätnäytökseen, joten näytöspäivä on kevään viimeinen luistelupäivä. Seuran nykyisten 
harrastajien on mahdollista ilmoittautua ensi syksyn ryhmiin ennen muita. Nykyisten luistelijoiden 
ilmoittautuminen avataan seuran nettisivuille kesäkuussa. Käytähän siis varmistamassa paikkasi ensisyksyn 
luisteluryhmissä ensimmäisten joukossa! 
 
 
 
 

KIITOS KAIKILLE LUISTELIJOILLE! 
Tehdään tästä jälleen vuoden huippujuttu - sehän me osataan! 

Huom! Kaikilla on oltava luistinsuojat! 


